Cetlesdienste i unseren Kirchew

Sonntag, 03. Marz
Okuli

Sonntag, 10. Marz
Latare

Sonntag, 17. Marz
Judika

Sonntag, 24. Marz
Palmarum

25.- 28. Marz

Freitag, 29. Marz
Karfreitag

Sonntag, 31. Marz
Ostersonntag

Montag, 01. April
Ostermontag

Sonntag, 07. April
Quasimodogeniti

Sonntag, 14. April
Miserikordias Domini

Sonntag, 21. April
Jubilate

Sonntag, 28. April
Kantate

Symbole:

Kollekte

Eigene
Kirchgemeinde

Lutherischer
Weltdienst

Eigene
Kirchgemeinde

Eigene
Kirchgemeinde

Eigene
Kirchgemeinde

Sachsische
Diakonissenhauser

Jugendarbeit der
Landeskirche

1/3 verbleibt in der
eig. Gemeinde

Eigene
Kirchgemeinde

Eigene
Kirchgemeinde

Posaunenmission
und Evangelisation

Eigene
Kirchgemeinde

Kirchenmusik

? Heiliges Abendmahl

Wiesa

10.00 Uhr

8.30 Uhr

10.00 Uhr

8.30 Uhr

18.00 Uhr

10.00 Uhr
14.30 Uhr

5.00 Uhr
10.00 Uhr

10.00 Uhr

8.30 Uhr

10.00 Uhr

9.30 Uhr

10.00 Uhr

Y Taufe

Gottesdienst und
Kindergottesdienst

Gottesdienst und
Kindergottesdienst

Gottesdienst und
Kindergottesdienst

Gottesdienst und
Kindergottesdienst
Besuch der DMG

Wiesenbad

10.00 Uhr Gottesdienst

10.00 Uhr Gottesdienst

10.00 Uhr Gottesdienst

9.00 Uhr Gottesdienst

Passionsandachten in der St.-Trinitatis-Kirche Wiesa,
am Grindonnerstag mit Heiligem Abendmahl und erstes Konfirmandenabendmahl

Kreuzwegwanderung 10.00 Uhr Gottesdienst
Gottesdienst zur

Sterbestunde des Herrn

Ostermette mit der JG

Gottesdienst und 9.00 Uhr  Gottesdienst

Kindergottesdienst

Gemeinsamer Gottesdienst in Neundorf und Kindergottesdienst

Gottesdienst und 10.00 Uhr
Kindergottesdienst

Gottesdienst und 9.00 Uhr
Kindergottesdienst ?

Gottesdienst mit 9.00 Uhr
Konfirmation und ?
Kindergottesdienst

Gottesdienst und 10.00 Uhr

Kindergottesdienst

é
a Taufgedéachtnis

Gottesdienst

Gottesdienst

Gottesdienst

Gottesdienst

’n Familiengottesdienst

Neundorf

8.30 Uhr

10.00 Uhr

8.30 Uhr

10.00 Uhr

8.30 Uhr
10.00 uhr
14.30 Uhr

6.00 Uhr
10.00 Uhr

9.30 Uhr

8.30 Uhr

10.00 Uhr

8.30 Uhr

@

% Kirchenkaffee
<=

Gottesdienst und
Kindergottesdienst

o=

Gottesdienst und
Kindergottesdienst

Gottesdienst
anders

Gottesdienst und

Kindergottesdienst ?
Besuch der DMG

Y

Gottesdienst
Kreuzwegwanderung
Andacht zur
Sterbestunde des Herrn

Ostermette mit d. Hauskreis

Gottesdienst und
Kindergottesdienst ?

Gottesdienst mit
Konfirmation und
Kindergottesdienst

Kindergottesdienst

Gottesdienst und
Kindergottesdienst

Gottesdienst und ?

Gottesdienst und
Kindergottesdienst

OH Mittagsimbiss



